2351Check out misumiusa.com for the most current pricing and lead time.
W
as
he
rs
 /
Co
lla

1.0
16 17.5 10.5 7 7 2 PBT Polybutylene Terephthalate10, PBR10
PBRS10 • • • • • • — — — — • — — —
12 16 18 10.5 7 7 2.5 PBT Polybutylene Terephthalate12, PBR12
PBRS12 • • • • • — • • • — — • • •
15 16 20 11.5 7 7 2.5 PBT Polybutylene Terephthalate15, PBR15
PBRS15 • • • • • — • • • — — • • •
17 18 21 12 7 8 2.5 PBT Polybutylene Terephthalate17, PBR17
PBRS17 • • • • • — • • • — — • • •
20 20 24.5 14.5 10 10 3 PBT Polybutylene Terephthalate20, PBR20
PBRS20 • • • • • — • • • — — • • •
25 20 27.5 16.5 10 10 3 PBT Polybutylene Terephthalate25, PBR25
PBRS25 • • • • • — • • • — — • • •
30 26 33 20 13 13 4 PBT Polybutylene Terephthalate30, PBR30
PBRS30 • • • • • • • • • — • • • •
204A 40 27 15 13 — — UCPA204 UCUP204 • • • • • • • • • • • • • •
205A 45 30 16 13 — — UCPA205 UCUP205 • • • • • • • • • • • • • •
206A 50 36 22 17 — — UCPA206 UCUP206 • • • • • • • • • • • • • •
207A 55 41 26 17 — — UCPA207 UCUP207 • • • • • • • • • • • • • •
208A 58 41 25 17 — — UCPA208 UCUP208 • • • • • • • • • • • • • •
204 38 42 26 13 — — UCP-204 • • • • • • • • • • • • • •
205 38 42 25 13 — — UCP-205 • • • • • • • • • • • • • •
206 48 54 32 17 — — UCP-206 • • • • • • • • • • • • • •
207 48 54 34 17 — — UCP-207 • • • • • • • • • • • • • •
208 54 58 35 17 — — UCP-208 • • • • • • • • • • • • • •
209 54 60 38 17 — — UCP-209 • • • • • • • • • • • • • •
210 60 65 42 20 — — UCP-210 • • • • • • • • • • • • • •
Part Number
T A C Q
Available Types
Type No.